
4 sovrum Lägenhet till salu i Casares, Málaga

4 sovrum, 3 badrum Apartment - Planerat nybygge i Casares Costa.

Träda in i en värld där drömmar finner sitt hem och ditt hem förvandlas till en fristad av överflöd och lätthet i en
fridfull miljö nära havet. Detta bostadsretreat erbjuder en fridfull flykt, med en uppvärmd pool och två utsökta
designerpooler med kvällsbelysning, vilket ger en idyllisk miljö att koppla av och svalka av sig under den medelhavska
solen. Omgiven av expansiva trädgårdar kan invånarna koppla av, ta lugna promenader och njuta av lugnet.

För distansarbetare erbjuder en dedikerad co-working-plats bredvid gourmetloungen en inspirerande och bekväm
arbetsmiljö. Träna både kropp och själ utan att lämna gemenskapen, tack vare träningsområdet, medan de små roar
sig på lekplatsen.

Välj bland olika bostäder, inklusive lägenheter på bottenvåningen med trädgårdar, bakre terrasser, lägenheter med
stora terrasser och takvåningar med havsutsikt och privat jacuzzi. Alla bostäder har rymliga terrasser, ett garage och
ett förråd. Sydöstranläggningen säkerställer rikligt med naturligt ljus och ett idealiskt klimat under dagen.

Njut av utomhusmiddagar, familjemöten och stunder av vila på din privata terrass året runt när solen sakta går ner
över havet. En känsla av rymlighet och ljus fyller varje hörn, med stora fönster som sömlöst förbinder inomhus- och
utomhusutrymmena.

En anmärkningsvärd funktion är möjligheten att anpassa ditt hem när konstruktionen framskrider. Guidad av vårt
designteam och arkitekter väljer du bland olika material och kvaliteter för att skräddarsy din bostad efter dina unika
behov och livsstil.

Upplev en samtida, effektiv och miljövänlig livsstil. Interiören i ditt hem har material av hög kvalitet som är kända för
sin motståndskraft och mångsidighet, inklusive toppmärken, golvvärme i det huvudsakliga badrummet, ett kök
designat med moderna apparater och ett innovativt termiskt och akustiskt isoleringssystem. Förvandla ditt hem till en
fristad av lugn och komfort, skyddad från yttre ljud och håll dig sval på sommaren och varm på vintern. Det
toppmoderna aerotermiska systemet säkerställer en effektiv tillförsel av varmt vatten och bidrar till en betydande
minskning av energiförbrukningen.

Upptäck lyxliv i en miljö där komfort, anpassning och miljömedvetenhet sammanstrålar för att skapa ditt idealiska
hem.

Kontakta Alcantara&Good idag för en privat presentation.

  Se videotur   4 sovrum   3 badrum
  177m² Bygg storlek   Simbassäng

620.000€

 Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good
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